КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.07.2015
	с.Пировское

 №64-413р

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 12 декабря 2008 №43-210р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления»

	С целью приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 12 декабря 2008 №43-210р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления» следующее изменение.
	- п.п «а» пункта 5.1. раздела 5 исключить.
	2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	И.о. председателя Пировского районного Совета депутатов

В.В. Паластырев